

ARBEIDSPLAN FOR 9C UKE 50

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Info

- Tirsdag tilrettelegger vi for gjennomføring av heldagsprøver for de som ikke har fått gjennomført disse. Møt på design-og redesignrommet til vanlig tid 8:20.
- Onsdag 11.desember gjennomfører vi Adina høstaksjon. Elevene avspaserer fra klokken 12:00 for å selge kalendere til inntekt for Adina Stiftelsen. Se skriv sendt hjem som ranselpost.
- Fredag 11.desember klokken 9:30 blir det julegudstjeneste i Heimly eller likeverdig opplegg på skolen. Foresatte må gi tilbakemelding til lærer om hva du skal delta på.



	Emne	Mål
Norsk	Tekst i kontekst	Jeg kan gjøre tolkende opplesning og dramatisere tekst sammen med medelever
Engelsk	Out of this World	I can talk and write about characters, setting, themes, plot and conflict in fantasy literature
Matematikk	Tentamen/ Programmering	Jeg har gått gjennom tentamen. Jeg kan programmere i trinket
Samfunnsfag	Første verdenskrig	Kunne fortelle og reflektere om slutten på krigen
Naturfag	Programmering	Jeg kan programmere i trinket
KRLE	Det nye testamentet	Kunne sammenligne evangeliene, kunne fortelle hva kildene sier om Jesus.
Fysisk	Styrke/ fotball inne	Jeg deltar aktivt i styrketrening og på fotballspilling.
Kroppssøving	Volleyball og styrke	Å kunne utføre baggerslag, fingerslag og serve på stor bane. Å utføre ulike øvelser med egen kroppsvekt
PALS	Humor og glede	Jeg er bevisst på at humøret mitt smitter over på andre. Jeg vet forskjellen mellom å le med og av andre. Jeg forsøker å gjøre noe hyggelig for andre hver dag.
Ordenselever	Se oppslag i klasserom	

Lekser denne uken:

Til man 9.11	Samfunnsfag	Husk boken!
	Norsk	Vi jobber videre med dramatiseringene våre.
Til tirs 10.11	KRLE	Presentasjoner i dag!
	Matte	
	Engelsk	Do task 5 page 122. Remember to use adjectives when you describe the setting.
	Kroppssøving	Styrke nede, Tabata
Til ons 11.11	Språk	Se baksiden
	Matte	
	Engelsk	Choose one of the tasks, 6, 7 or 8, page 122-123.
	Samfunnsfag	Les s 120-122. Du må kunne fortelle om/gjengi hva du leste om krigsoppgjøret.
Elevene avspaserer fra klokken 12:00 for å selge kalendere til inntekt for Adina Stiftelsen Lykke til med salget.		
Til tor 12.11	Gym	Volleyballturnering i klassen.
	Norsk x 2	Vi jobber videre med dramatiseringene og gjennomfører generalprøve på skuespillene i 3.time. Til i dag må du har lært replikkene dine utenat. PPT og enkle rekvisitter må også være klare til i dag.
	Valgfag	
Til fre 13.11		
	Norsk	Framføring av skuespillene i dag og på mandag. Til i dag må alle være klare med rollene sine.
Til man	Språk	Se baksiden

ARBEIDSPLAN FOR 9C UKE 50

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Leksefri	Lær utenat julesangen du fikk kopi	Lag "Omas Alpenbrot" og ta gjerne med deg en smaksprøve.
Français	Regardez page 150 et répétez le verbe aller au présent	Écrivez 5 phrases au sujet de faire un sport dans ton cahier d'exercices	Regardez page 151 et répétez le verbe faire au présent
Español	Repeter bøyningen av verbet ir (s. 36 i boken)	Utgår pga kalendersalg	Kunne fremtidsformen på spansk (s. 36-37 i boken)
Engelsk fordypning	Finish the task from Wednesday. You find it in classroom.	You will sell calendars in this lesson.	Finish your part of the story board. Be ready to present it to the class.
ALF (kun mandag)	Kjøkken: Vi produserer julekaker til Adinabasaren for lærerne. Hjemme: Jobb med loggen din på Classroom.		

TIMEPLAN

Dag Time	Mandag		Tirsdag	Onsdag	Torsdag		Fredag
08.20-09.20	ALF		Matematikk	Matematikk	Gym		Mat & Helse
09.30-10.30	Språk	ALF	KRLE	Samfunnsfag	Norsk		Mat & Helse
10.30-11.00	MAT						
11.00-12.00	Samfunnsfag		Gym	Engelsk	Norsk	Matte	Naturfag
12.10-13.10	Norsk		Engelsk	Naturfag	Valgfag	UV	Norsk
13.20-14.20	UV			Språk	Valgfag		Musikk

Torsdager: Norsk i partallsuger/ matematikk i oddetallsuger

Dobbelttime valgfag i partallsuger. UV i oddetallsuger 4.time.